
市民バドミントン大会 一般の部 平成２１年９月２７日 逗子アリーナ

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 辰宏

鈴 木

高 津 誠

高 津

（ＴＥＰＣＯ）
（京浜急行）

片倉 勇人

片 倉

佐藤 泰之

佐 藤

（新撰組）

鈴木 郁雄

鈴 木

宮﨑 和治

宮 﨑

（鎌倉市役所）
（逗子市役所）

北澄 拓央

北 澄

中村 徳之

中 村

（フリー）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-41

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

３
M 1-2

G 2-4

P 84-84

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 2-1

G 4-2

P 111-70

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

斉信 康太

斉 信

山村 健太郎

山 村

（新撰組）

緑川 智洋

緑 川

飯泉 陽介

飯 泉

（ 日 揮 ）

日吉 哲郎

日 吉

大場 正規

大 場

（海公サッカーズ）

真野 憲人

真 野

反田 隼人

反 田

（フリー）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-73

○

×

21- 5
21- 8

5-21
8-21

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

４
M 0-3

G 0-6

P 65-126

×

○

11-21
13-21

21-11
21-13

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

２
M 2-1

G 4-2

P 120-103

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 103-112

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ １

21-12
18-21
21-11

22-20
21-11

２

０

19-21
21-12
21-10

１

２

鈴木 辰宏
高 津 誠

（ＴＥＰＣＯ）
（京浜急行）

日吉 哲郎
大場 正規

（海公サッカーズ）

北澄 拓央
中村 徳之

（ フ リ ー ）

斉信 康太
山村 健太郎

（ 新 撰 組 ）



市民バドミントン大会 一般の部 平成２１年９月２７日 逗子アリーナ
男子シングルスＡクラス

０ ２

21-19
21-18

21- 8
25-23

２

０

22-24
21- 9
21-17

２

１

21-10
21-12

０

２

21- 8
21-15

２

０

21-10
21-19

２

０

21-15
21-13

０

２

Ｘ

Ｘ

中村 徳之 （ フ リ ー ）

松下 義蔵 （ フ リ ー ）

小金 真也 （海公サッカーズ）

片倉 勇人 （ 新 撰 組 ）

大場 正規 （海公サッカーズ）

山村 健太郎 （ 新 撰 組 ）

北澄 拓央 （ フ リ ー ）

程島 健介 （土竜島Ｂｕｄｄｉｎｇ）

柴崎 佑一 （海公サッカーズ）

反田 隼人 （ フ リ ー ）

勝 敗男子シングルスＢクラス
順
位

佐藤 泰之

佐 藤

（新撰組）

倉 田 剛

倉 田

（フリー）

山口 広貴

山 口

（横須賀学院）

１
M 2-0

G 4-1

P 101-74

○

×

21-13
17-21
21-14

13-21
21-17
14-21

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

２
M 1-1

G 3-3

P 107-113

○

×

17-21
21-14
21-19

21-17
14-21
19-21

３
M 0-2

G 1-4

P 80-101



市民バドミントン大会 一般の部 平成２１年９月２７日 逗子アリーナ

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

加 藤 祐 美

加 藤

高 橋 春 菜

高 橋

（ Ｏ Ｂ Ｃ ）

新 野 裕 子

新 野

宮 澤 久 美

宮 澤

（逗子なぎさ）

小 野 淑 美

小 野

岸 悦 子

岸

（逗子なぎさ）

峯 尾 尚 子

峯 尾

田 中 邦 江

田 中

（ レ モ ン ）

１
M 3-0

G 6-0

P 128-77

○

×

21- 6
21-17

6-21
17-21

○

×

23-21
21-11

21-23
11-21

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

４
M 1-2

G 2-5

P 100-124

○

×

21-18
20-22

-Ｘ

18-21
22-20
Ｘ-

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

３
M 1-2

G 3-5

P 136-148

○

×

18-21
25-23
21-19

21-18
23-25
19-21

２
M 1-2

G 3-4

P 127-142

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

赤荻 三知子

赤 荻

反田 由佳理

反 田

（逗子なぎさ）

松 井 由 維

松 井

天川 めぐみ

天 川

（土曜クラブ）

三 野 美 鈴

三 野

柏 原 花 子

柏 原

（ レ モ ン ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

２
M 1-1

G 2-3

P 85-96

○

×

17-21
21-15
21-18

21-17
15-21
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 72-101

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

大 山 未 央

大 山

仲村 あすか

仲 村

（ 新 撰 組 ）

武 井 典 子

武 井

里見 真紀子

里 見

（逗子なぎさ）

高 梨 明 世

高 梨

豊 留 佑 依

豊 留

（フライデークラブ）

１
M 2-0

G 4-1

P 103-66

○

×

21-13
19-21
21-11

13-21
21-19
11-21

○

×

21-15
21- 6

15-21
6-21

２
M 1-1

G 3-2

P 87-89

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 49-84

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-19
21-17

21-16
21-18

２

０

21-11
21-23
21-15

２

１

21-11
21-10

０

２

21-10
21-13

２

０

加藤 祐美
高橋 春菜

（ Ｏ Ｂ Ｃ ）

松井 由維
天川 めぐみ

（土曜クラブ）

大山 未央
仲村 あすか

（ 新 撰 組 ）

赤荻 三知子
反田 由佳理

（逗子なぎさ）

武井 典子
里見 真紀子

（逗子なぎさ）

峯尾 尚子
田中 邦江

（ レ モ ン ）



市民バドミントン大会 一般の部 平成２１年９月２７日 逗子アリーナ

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 恵子

鈴 木

関山 美子

関 山

（サンフラワー）
（ 西 部 ）

初谷 奈美子

初 谷

小熊 久美子

小 熊

（逗子なぎさ）
（ハイランド）

有賀 絵美

有 賀

高 山 望

高 山

（新撰組）

２
M 1-1

G 2-2

P 73-66

○

×

22-20
21- 4

20-22
4-21

×

○

18-21
12-21

21-18
21-12

３
M 0-2

G 0-4

P 40-85

×

○

6-21
10-21

21- 6
21-10 １

M 2-0

G 4-0

P 84-46

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

川本 明子

川 本

岩田 裕子

岩 田

（ハイランド）

阿部 好江

阿 部

麻生 小夜子

麻 生

（ステップ）

板谷 春菜

板 谷

加藤 やよい

加 藤

（ＯＢＣ）

３
M 0-2

G 1-4

P 78-102

×

○

21-17
15-21
11-21

17-21
21-15
21-11

×

○

11-21
20-22

21-11
22-20

２
M 1-1

G 3-3

P 111-108

×

○

21-23
21-17
10-21

23-21
17-21
21-10

１
M 2-0

G 4-1

P 104-83

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

２ １

21-13
18-21
21-19

21-11
21-12

０

２

24-22
8-21

21-14

２

１

有賀 絵美
高 山 望

（ 新 撰 組 ）

阿部 好江
麻生 小夜子

（ステップ）

鈴木 恵子
関山 美子

（サンフラワー）
（ 西 部 ）

板谷 春菜
加藤 やよい

（ Ｏ Ｂ Ｃ ）


